думА
ХАНТЫ-МАНСLЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ

СЕДЬМОГО СОЗЫВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об пнформацпп, представ.ленной в ходе выступления дцректором
,Щепартамепта образования п шаукп Ханты-Мансийского

автономного округа - Югры

Засrгуlпав в соответствии с частью 8 статьи ll Фелерального закона
"Об общих принципalх орmнизации гryбличной власти в субъекгах Российской
Федерации" высDпшение директора Щепартамента образования и на)iки Хантьь
Мансийскою Еlвтономною округа - Юaр"ь руководствуясь пунктом 4 сrатьп 29
Устава (Основного закона) ХантььМансийского автономною окруа - Ю.ры,
.Щума Ханты-Мансийского автономнок) округа - Югры постановJIяет:

l. Информацlло, представленную в ходе выступления дирекгором
,Щепартамеrrта образомния и науки ХантььМансийского автономного округа -
Югры, принять к сведению.

2. Настоящее Постаношtение вступает в силу со дня ею принJtтиlI и
подlежrг официальному опубликованию.

Председатель Щ5rмы
ханты_мансийского
автономного округа - Югры Б.С. Хохряков

г. Ханты-Мансийск
25 мая2O2З rода

Jф 771